

PROG. 5530

COMUNE di BUTTIGLIERA ALTA



PROGETTO DEFINITIVO

Oggetto: VIA MONTE CUNEO - ZONA RN5 - REVISIONE FOGNATURA NERA - REALIZZAZIONE FOGNATURA NERA AL DI SOTTO DELL'IMPLUVIO ESISTENTE CON RACCORDO A CONDOTTA FOGNARIA NERA - RISISTEMAZIONE DELL'IMPLUVIO - II STRALCIO

COMPUTO METRICO

Rev.	Data	Redazione	Verifica	Autorizzazione	Modifiche
0	05/10/2012	p.c.	p.c.		

Il Committente:



**Società Metropolitana
Acque Torino S.p.A.**

**Il DIRETTORE GENERALE
Dott. Ing. Marco ACRI**

Il Progettista:

Ing. Paolo Chiavassa



Via Cialdini, 13 - 10138 Torino
tel. 0114330885 fax.0117432050
e mail : pgt@pgttorino.191.it

Collaboratori:

Archivio file: all02_computi

Elaborato n.

02

Scala:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
1 / 19 100100 10/10/2012	COMPENSO A CORPO. Il tutto come risulta dai disegni di progetto, particolari esecutivi e dettagliatamente identificato n ... RMINAZIONE DEL COMPENSO A CORPO allegato al computo metrico.					1,000
	SOMMANO A corpo					1,000
2 / 20 100200 10/10/2012	Compenso oneri sicurezza inclusi nelle lavorazioni secondo le normative del D.Lgs. N. 81/2008 non soggetto a offerta pre ... compenso degli oneri di sicurezza inclusi nelle lavorazioni.					1,000
	SOMMANO A corpo					1,000
	Data, 05/10/2012					
	A R I P O R T A R E					

DETERMINAZIONE DEL COMPENSO A CORPO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 / 1 01.A01.A50 .010 09/10/2012	<p><u>LAVORI A CORPO</u></p> <p>Scavo in trincea con pareti a scarpa, eseguito con adeguati mezzi meccanici, di terreni sciolti o compatti, esclusa la r ... he in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm per canalizzazione a cielo aperto sezione media</p>	6,760	292,000			1'973,920		
	SOMMANO m³					1'973,920	10,56	20'844,60
2 / 2 01.A01.B87 .020 09/10/2012	<p>Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, ... costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico a tergo canalizzazione per sezione media</p>	1,000	292,000			292,000		
	SOMMANO m³					292,000	7,77	2'268,84
3 / 3 18.A01.F09. 005 09/10/2012	<p>OPERE IDRAULICHE</p> <p>Esecuzione di scogliere con massi provenienti da cave aperte per conto dell'impresa disposti in sagoma ... uoti in cls Rck 20 N/mm² in quantità non inferiore a m³ 0,30 parte interrata area media</p>	2,500	292,000			730,000		
	A R I P O R T A R E					730,000		23'113,44

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					730,000		23'113,44
	SOMMANO m³					730,000	87,48	63'860,40
4 / 4 18.A01.F08. 005 09/10/2012	OPERE IDRAULICHE Esecuzione di scogliere con massi provenienti da cave aperte per conto dell'impresa disposti in sagoma ... ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte parte fuori terra area media	2,400	292,000			700,800		
	SOMMANO m³					700,800	55,01	38'551,01
5 / 5 01.A01.C65 .030 09/10/2012	Sovrapprezzo allo scavo in genere per trasporto e scarico, esclusi gli oneri di discarica. In discarica autorizzata, da 10 km fino a 30 km di distanza volume di scavo a dedurre reinterro					1'973,920 -292,000		
	Sommano positivi m³					1'973,920		
	Sommano negativi m³					-292,000		
	SOMMANO m³					1'681,920	4,63	7'787,29
6 / 6 080100 26/01/2011	Oneri per conferimento in discarica del materiale eccedente di provenienza dagli scavi e non reimpiegato nei reinterri. ... 2 del 15/02/2010 e poste a carico del soggetto "Produttore".					1'687,760		
	SOMMANO mc					1'687,760	8,50	14'345,96
	A R I P O R T A R E							147'658,10

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							147'658,10
7 / 7 16.P04.A05. 305 09/10/2012	'CANALETTA PER RACCOLTA ACQUA PIOVANA Fornitura e posa di canaletta per la raccolta acqua piovana in calcestruzzo di pol ... ella griglia. E' escluso il ripristino della pavimentazione. prevista in via monte cuneo		5,000			5,000		
	SOMMANO m					5,000	121,44	607,20
8 / 8 080200 26/01/2011	Compenso a corpo per opere di decespugliamento e pulizia per accesso al cantiere.					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	5'734,70	5'734,70
9 / 9 28.A05.E05 .005 09/10/2012	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidal ... l'allontanamento a fine opera. per sviluppo a metro quadrato Recinzione prevista per tratti successivi	2,000	60,000		1,800	-216,000		
	SI DETRAGGONO m ²					-216,000	19,00	-4'104,00
10 / 10 01.P01.A30. 005 09/10/2012	Operaio comune Ore normali Per riunioni e apprestamenti sicurezza					-16,000		
	A R I P O R T A R E					-16,000		149'896,00

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					-16,000		149'896,00
11 / 11 01.P01.A20. 005 09/10/2012	SI DETRAGGONO h					-16,000	28,59	-457,44
	Operaio qualificato Ore normali Per riunioni e apprestamenti sicurezza					-16,000		
	SI DETRAGGONO h					-16,000	31,70	-507,20
	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, ... o durante le lavorazioni. nolo primo mese o frazione di mese					-1,000		
12 / 12 28.A05.D25 .005 09/10/2012	SI DETRAGGONO cad					-1,000	164,00	-164,00
	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, ... i. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					-3,000		
	SI DETRAGGONO cad					-3,000	109,00	-327,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							148'440,36
	T O T A L E euro							148'440,36
	A R I P O R T A R E							148'440,36

Num.Ord. TARIFFA	DEGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							148'440,36
	Data, 05/10/2012							
	A RIPORTARE							